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Kommissorium for styregruppen for Valbys Kulturår 2013

Valby Lokaludvalg ønsker, som en del af kulturstrategien, at gøre 2013 til et kulturår i Valby. 
Kulturåret skal sætte fokus på Valby som attraktivt sted for kulturel udfoldelse og deltagelse. 
Kulturåret skal synliggøre, fremme og styrke det mangfoldige kulturliv i Valby og de mange 
kulturelle aktører. 

Til at organisere og planlægge kulturåret nedsætter lokaludvalget en styregruppe. 

Styregruppen vil bestå af: 

to medlemmer fra Valby Lokaludvalg

1 person fra sekretariatet for lokaludvalget

en repræsentant fra Teater V

en repræsentant  fra Kultur Valby

en repræsentant fra Kraftwerket

en repræsentant fra  Cowbell Music

Styregruppens formand skal være et af lokaludvalgsmedlemmerne. 

Styregruppen udarbejder budget for PR indsats og fælles aktiviteter indenfor en budgetramme 
fastsat af Valby Lokaludvalg.  

Styregruppen arbejder via lokaludvalgets medlemmer i styregruppen  sammen med 
lokaludvalgets kulturudvalg  for at sikre samspil mellem lokaludvalgets forventninger og 
styregruppens arbejde. 

Styregruppen præsenterer en overordnet skitse for organisering af kulturåret og aktørernes roller 
for Lokaludvalget.  Styregruppen præsenterer desuden en plan for kommunikation omkring 
kulturåret samt større fælles aktiviteter og projekter, der ønskes støttet via lokaludvalget. 
Styregruppen fremlægger ligeledes forslag til succeskriterier for kulturåret. 

Lokaludvalget forventer: 

At Kulturåret bidrager til at skabe fortællingen om Valby som en inspirerende kulturbydel. 

Kulturåret skal synliggøre at man ikke behøver bevæge sig væk fra Valby for at møde 
professionel kunst og kultur. 

At kulturåret sætter fokus på Valbys kulturelle fritidsliv, frivillige foreninger etc., som sikrer 
gode vilkår for borgernes kulturelle udfoldelser. Kulturåret skal synliggøre de mange 
foreninger, tilbud og aktører på området. 



at der i løbet i Kulturåret udpeges et eller flere større fyrtårnsprojekter, der markerer Valby 
Kulturår 2013. 


